Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 251/2011-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 223/2011-PRH e o
contido no processo no 11116/2011-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

1. O resultado das inscrições para o teste seletivo aberto por meio do Edital no 223/2011-
PRH, conforme segue.

2. Inscrições deferidas:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA
(01) Doenças e Criação de Não Ruminantes
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Umuarama.
1. GABRIEL DALTOE DE ALMEIDA
2. GISELA CRISTIANE FERRARO
3. LEILA DIANE DE SOUZA TOLOMEOTTI
4. MERE LILIAN DE ARAUJO
5. THAIS LORANA SAVOLDI

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
(02) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Ana lítica e Álgebra Linear
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Sede.

1. ANA PAULA ZANIM
2. ANDRES JOSE COCATO STELUTI
3. BRUNO MARCONDES UMBEZEIRO
4. CAMILA FOGAÇA DE OLIVEIRA
5. CLAUDIA JULIANA FANELLI GONÇALVES
6. DANIELA BARBIERI VIDOTI
7. EDEILSON DE MORAES COUTO
8. EDUARDO TRONCO
9. EMERSON BARILI
10. EMILIO DE CARVALHO
11. EWERTON DA SILVA LEMES
12. FAUSTO PINHEIRO DA SILVA
13. GIANE GONÇALVES LENZI
14. JOÃO PAULO COSTALONGA
15. KATIA REGINA CANDIDO
16. LIGIA BITTENCOURT FERRAZ DE CAMARGO
17. MARIANA MORAN BARROSO
18. RICARDO CARDOSO DE OLIVEIRA
19. STELA ANGELOZI LEITE

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 251/2011-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

20. THIAGO HENRIQUE DE FREITAS
21. VANDERLEA MENDES DE LIMA
22. WILHIAN ALEXANDER FERREIRA LIMA

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(03) Matemática
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Umuarama.

1. CAMILA LEÃO CARDOZO
2. CAROLINA LUPIFIERIO ANTONIO
3. CLICIA GIOVANE ALVES PEREIRA
4. EVANIA DA SILVA NOVAK FRANCO
5. JOSE ANDRE MOTA DE QUEIROZ

3. Inscrições indeferidas:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA
(01) Doenças e Criação de Não Ruminantes
FABIANE LUIZETTI
MOTIVO: por não atender ao disposto no item 4 do Edital nº 223/2011-PRH (não comprovou
Graduação em Medicina Veterinária).

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
(02) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Ana lítica e Álgebra Linear
JULIO CESAR MORAES PEZZOTT
MOTIVO: por não atender ao disposto no item 4 do Edital nº 223/2011-PRH (não comprovou
Graduação em Matemática ou áreas afins).

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(03) Matemática
FERNANDO DE OLIVEIRA BRUGNOLLI
MOTIVO: por não atender ao disposto nos subitens 5.1 e 5.3 do Edital nº 223/2011-PRH,
considerando o período e horário de recebimento das inscrições (inscrição intempestiva).

Maringá, 10 de outubro de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora.